COMUNE DI BAGNOLO CREMASCO Provincia di Cremona TEL. 0373/237811-FAX 0373/237812 Via Geroldi n.1/3-26010 Bagnolo Cremasco

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 14 della Legge Regionale 11.03.2005 n.12;

AVVISA

che con delibera di Giunta Comunale n. 110 del 18.09.2018 è stata adottata la seconda variante del Piano di lottizzazione "Porta del Moso", presentato dalla Soc. Omnicos Group srl con sede in Romanengo via del Commercio n.8/b e redatto dall' arch. Bruno Ferrari con studio in Crema via Zurla n.2, ai sensi dell'art. 14 della Legge Regionale 11.03.2005 n.12 e successive modifiche ed integrazioni;

che tutti gli elaborati sono pubblicati sul sito informatico del Comune di Bagnolo Cremasco a far data dal 10.10.2018 (www.comune.bagnolocremasco.cr.it)

che con delibera di Giunta Comunale n. 137 del 30.11.2018 è stata approvata definitivamente la seconda variante del Piano di lottizzazione "Porta del Moso", presentato dalla Soc. Omnicos Group srl con sede in Romanengo via del Commercio n.8/b e redatto dall' arch. Bruno Ferrari con studio in Crema via Zurla n.2, ai sensi dell'art. 14 della Legge Regionale 11.03.2005 n.12 e successive modifiche ed integrazioni;

che la delibera su citata è pubblicata sul sito informatico del Comune di Bagnolo Cremasco (www.comune.bagnolocremasco.cr.it)

Bagnolo Cremasco, 08.01.2019

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dott.ssa Elvira Nelly Bonoldi)